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HENKEL ČR, spol. s r.o.

Boudníkova 2514/5, 180 00  Praha 8, DIČ : CZ15889858

Telefony: +420 220 101 161

Email: ceresit.orders@henkel.com

e-shop: e-shop.henkel-adhesives.com  (kontaktujte prosím zákaznický servis a získejte svůj účet v našem e-shopu B2B)

Tel.: +420 220 101 161

region Čechy region Morava, Pardubický a Královéhradecký kraj

Ing. Martin Kavalír Jaroslav Ibl

GSM:  +420 739 325 652 GSM: + 420 739 325 741

E-mail: martin.kavalir@henkel.com E-mail: jaroslav.ibl@henkel.com

DODACÍ PODMÍNKY

Veškeré zboží je dodáváno na místo určení zdarma do 2-4 pracovních dnů od objednání v definovaném 

minimálním množství (paleta nebo 10.000,- Kč bez DPH ). 

Výrobky uvedené v ceníku s dodatkem “paleta” jsou dodávány pouze po ucelených paletách. 

Výrobky uvedené v ceníku s dodatkem “dodávka z výroby” jsou prioritně dodávány přímo z výrobních závodů Henkel, 

termín dodání 4-7 pracovních dnů, pouze ucelené palety.

TECHNICKÉ PORADENSTVÍ A REKLAMACE

Technické listy a důležité informace najdete na:

OBJEDNÁVÁNÍ A DISTRIBUCE ZBOŽÍ Ceresit

Podlahové systémy Ceresit

Objednávání výrobků Ceresit

Technické poradenství a obchodní servis

 

Před začátkem prací si prosím pečlivě přečtěte informace v technickém listu nebo na obalu výrobku, případně 

konzultujte s odbornými pracovníky firmy Henkel. Veškeré reklamace uplatňujte písemně na základě protokolu  

"Záznam o reklamaci".
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HENKEL ČR, spol. s r.o.

Boudníkova 2514/5, 180 00  Praha 8, DIČ : CZ15889858

Telefony: +420 220 101 161

Produkt Balení IDH číslo
Ks/

pal./bal.

Cena bez 

DPH Kč/bal.

Cena bez 

DPH Kč/jedn.
Divize Poznámka

Ceresit armovací vlákna 0,25 kg 1853429 12 35 700,00 357,00 ACB

Armovací skelná vlákna pro zvýšení pevnosti stěrek, samonivečních hmot a 

potěrů Ceresit.

(100 x 357****

Ceresit PE-KITT 1,5kg 1487161 6* 4 734,00 789,00 ACB

Rychle tvrdnoucí opravná pryskyřice k pevnému uzavření trhlin, spár a 

dilatací v potěrech  a lepení kovových profilů.
**

Ceresit R 777 10 kg 2146076 60 2 430,00 243,00 ACB

Disperzní penetrační nátěr pro savé potěry, betonové podlahy i dřevotřískové 

desky.

Ceresit R 766 10 kg 2146106 60 3 899,00 389,90 ACB

Univerzální penetrační nátěr pro savé i nesavé podklady, jako dřevo, či 

keramická dlažba.
5 kg 2146981 96 2 176,00 435,20 ACB

Ceresit R 740
12 kg 2147642 60 7 712,00 642,67 ACB

Speciální polyuretanový rychleschnoucí penetrační nátěr pro savé i nesavé 

podklady. Izolace zbytkové vlhkosti do 4 % CM.

Ceresit R 755
7 kg 2147605 39 5 553,00 793,29 ACB

Epoxidový penetrační nátěr a vlhkostní uzávěra pro kritické podklady a 

oblasti s vysokým zatížením. Izolace zbytkové vlhkosti do 6 % CM.

Ceresit CT 19 SUPERGRIP 1 kg 2452641 384 252,00 252,00 ACB

Rychlá speciální penetrace pro dokonalou přídržnost keramických krytin, 

přirodního kamene a podlahových i stěnových stěrek na kritických 

podkladech.

Ceresit CT 19 SUPERGRIP 5 kg 2450574 90 1 151,00 230,20 ACB
Rychlá speciální penetrace pro dokonalou přídržnost keramických krytin, 

přirodního kamene a podlahových i stěnových stěrek na kritických 

podkladech.

Ceresit CT 19 SUPERGRIP 10 kg 2462626 44 2 197,00 219,70 ACB

Rychlá speciální penetrace pro dokonalou přídržnost keramických krytin, 

přirodního kamene a podlahových i stěnových stěrek na kritických 

podkladech.

Ceresit R 790 14kg 2813356 33 2 448,00 174,86 ACB

Rychleschnoucí plnící 2složk. penetrace na bázi disperze a cementu pro 

vyplnění spár (např.dřevěných podlah, dlažby) a pro vytvoření adhezní vrstvy 

v jednom pracovním kroku pod vyrovnávací hmoty Ceresit, na savé i nesavé 

podklady.

Ceresit AS 1 Rapid 25 kg 2459191 42 832,00 33,28 ACB dodávka z výroby

Samonivelační podlahová hmota na bázi kalciumsulfátu pro tloušťku vrstvy 1 - 

20 mm v jedné pracovní operaci.

Ceresit DC 25 kg 2460820 42 711,00 28,44 ACB dodávka z výroby

Samonivelační podlahová hmota na bázi kalciumsulfátu pro tloušťku vrstvy 1 - 

10 mm v jedné pracovní operaci.

Ceresit DG 25 kg 2151737 42 541,00 21,64 ACB dodávka z výroby

Samonivelační podlahová hmota na bázi kalciumsulfátu pro tloušťku vrstvy 3 - 

30 mm v jedné pracovní operaci.

 

Ceresit DL 25 kg 2144052 42 494,00 19,76 ACB dodávka z výroby

Samonivelační hmota na bázi kalciumsulfátu pro tloušťku vrstvy 2 - 15 mm v 

jedné pracovní operaci.

Ceresit DH MAXI 25 kg 2144118 42 814,00 32,56 ACB dodávka z výroby

Samonivelační cementová podlahová hmota pro tloušťku vrstvy 3 - 30 mm v 

jedné pracovní operaci. Obsahuje vlákna.

Ceresit DX Fast 25 kg 2862998 42 675,00 27,00 ACB dodávka z výroby

Samonivelační cementová podlahová hmota pro tloušťku vrstvy 1 - 10 mm v 

jedné pracovní operaci. Zkrácená doba vysychání.

Ceresit DA MAX 25 kg 2144055 42 541,00 21,64 ACB dodávka z výroby

Samonivelační cementová podlahová hmota pro tloušťku vrstvy 2 - 20 mm v 

jedné pracovní operaci. NOVINKA

**** cena za balení (100 ks)

Podlahové systémy Ceresit

www.ceresit.cz

 ARMOVACÍ VLÁKNA A OPRAVNÁ PRYSKYŘICE 

ZÁKLADNÍ NÁTĚRY/ PENETRACE

SAMONIVELAČNÍ, STĚRKOVÉ A VYROVNÁVACÍ HMOTY

* počet kusů v kartonu    ** cena za karton    

CENÍK
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HENKEL ČR, spol. s r.o.

Boudníkova 2514/5, 180 00  Praha 8, DIČ : CZ15889858

Telefony: +420 220 101 161

Produkt Balení IDH číslo
Ks/

pal./bal.

Cena bez 

DPH Kč/bal.

Cena bez 

DPH Kč/jedn.
Divize Poznámka

Ceresit XXL XPRESS NIVEL EXPRESS 25 kg 2863474 42 1 627,00 65,08 ACB
Expresní cementová podlahová hmota pro tloušťku vrstvy 0,5 - 20 mm v 

jedné pracovní operaci.

Ceresit RS 88 25 kg 2151735 42 1 458,00 58,32 ACB

Renovační vyrovnávací hmota pro stěrkování a přistěrkování pro tloušťku 

vrstvy 1 - 100 mm. Zejména vhodná na schody, podesty a velké nerovnosti. 

Ceresit CX 5 5kg 1955026 300,00 60,00 ACB

Extra rychlý vysprávkový cement pro drobné opravy, vyplňování dutin a 

opravy hran a nároží, doba pro zpracování cca 4 minuty.  

Ceresit CN 87
25 kg 449754 42 505,00 20,20 ACB

Rychletvrdnoucí cementová hmota pro vyrovnání podlah pro tloušťky vrstev 

od 10 do 80 mm pro interiér i exteriér.

Ceresit K 188E
13 kg 2146639 33 2 964,00 228,00 ACB

Speciální disperzní lepidlo EXTRA pro lepení PVC a CV, vinylových dílců, 

polyolefinových, kaučukových a všech druhů textilních krytin. Na savé a 

nesavé podklady, stěny a stropy.

5 kg 2146073 72 1 475,00 295,00 ACB

Ceresit K 188S
14 kg 2146697 33 3 253,00 232,36 ACB

Rychlé disperzní lepidlo pro lepení PVC a CV podl. krytin na savé podklady, 

vhodné zvláště na vinylové dílce.

Ceresit K 188 14 kg 2146677 33 2 686,00 191,86 ACB

Speciální disperzní lepidlo pro lepení PVC a CV krytin na savé podklady.

www.ceresit.cz

LEPENÍ PVC/CV A POLYOLEFINOVÝCH KRYTIN

Podlahové systémy Ceresit

SAMONIVELAČNÍ, STĚRKOVÉ A VYROVNÁVACÍ HMOTY
CENÍK
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HENKEL ČR, spol. s r.o.

Boudníkova 2514/5, 180 00  Praha 8, DIČ : CZ15889858

Telefony: +420 220 101 161

Produkt Balení IDH číslo
Ks/

pal./bal.

Cena bez 

DPH Kč/bal.

Cena bez 

DPH Kč/jedn.
Divize Poznámka

Ceresit UK 400 14 kg 2146097 44 1 635,00 116,79 ACB paleta

Univerzální disperzní lepidlo pro lepení textilních a PVC/CV podlahových krytin 

na savý podklad.

7 kg 2147059 72 1 253,00 179,00 ACB

Ceresit K 168 14 kg 2146077 44 1 939,00 138,50 ACB paleta 

Disperzní lepidlo k lepení PVC, CV a textilních krytin na savé podklady.

Ceresit UK 200 14 kg 2147311 44 1936,00 138,29 ACB paleta 

Univerzální disperzní lepidlo pro lepení textilních a PVC a CV krytin na savé 

podklady.
5 kg 2894868 72 1211,00 242,20 ACB

Ceresit CH 50 Chemoprén PROFI Na podlahy 0,5 l 2157350    840** 280,00 560,00 ACB

1 l 2156404     504** 488,00 488,00 ACB

4,5 l 2157409 105 1 765,00 392,22 ACB

  ** počet kusů v balení - 12
10 l 2157408 39 3 224,00 322,40 ACB paleta 

Ceresit T 440
14 kg 2147310 44 2 293,00 163,79 ACB

Velmi pevné a rychlé disperzní lepidlo pro lepení textilních podlahových krytin 

na savé podklady.

Ceresit L 240 D
15 kg 2147633 33 2 704,00 180,27 ACB

Disperzní lepidlo pro krytiny z linolea, v pásech a dílcích.

Ceresit R 710 10 kg 2147569 39 4 056,00 405,60 ACB DOPRODEJ

Polyuretanové dvousložkové lepidlo pro lepení kaučukových a PVC 

podlahovin při velkých zatíženích, v interiéru i exteriéru.                                                                                                                                                                                                      

Ceresit T 425
10 kg 2147610 60 4 996,00 499,60 ACB

Fixace pro zvýšení přilnavosti kobercových čtverců, zabraňující                                                                                                                                                                                                                                    

jejich posunu, funkce suchého zipu.

Ceresit K 112 12 kg 2158979 33 3 447,00 287,25 ACB

Vodivé lepidlo pro PVC a kaučukové podlahové krytiny, svodový      odpor < 3 

x 10
5
 Ω.

Ceresit P 685 Elast Universal 16 kg 2146669 32 3 973,00 248,31 ACB

Elastické lepidlo pro lepení parket a většiny dřevěných podlah.

Ceresit P 675 Elast 18 kg 2149365 32 3 412,00 189,56 ACB

Elastické lepidlo na vícevrstvé dřevěné podlahy.

Ceresit P 625 12 kg 2147617 52 2 955,00 246,25 ACB

Polyuretanové dvousložkové lepidlo na parkety, dřevo a lamináty.

Ceresit P 600 17 kg 2156409 36 3 237,00 190,41 ACB paleta 

Syntetické lepidlo pro mozaikové parkety, vlysy a další typy dřevěných parket.

Ceresit PP 12 Quick Fill
5 l 2158062 102 2 803,00 560,60 ACB

Roztok k přípravě spárovacího tmelu pro parkety a dřevěné podlahy. 12 l 2157379 45 5 479,00 456,58 ACB

Ceresit PP 70 Uni Protect - polomat 5 l 2157475 80 3 900,00 780,00 ACB
Jednosložkový základní a vrchní uretan-alkydopryskyřičný lak pro středně až 

silně namáhané parketové a dřevěné podlahy, také na tělocvičny a sportovní 

haly.

10 l 2157474 45 7 384,00 738,40 ACB

* počet ks v kartonu - 12 ** cena za karton

Podlahové systémy Ceresit

UNIVERZÁLNÍ LEPIDLA

www.ceresit.cz

Kontaktní rozpouštědlové lepidlo s vysokou pevností, bez toluenu se širokými 

možnosti použití.

LEPENÍ TEXTILNÍCH KRYTIN

LEPENÍ LINOLEA A KORKOVÝCH PODLAHOVÝCH KRYTIN

LEPENÍ KAUČUKOVÝCH - GUMOVÝCH PODLAHOVÝCH KRYTIN

FIXAČNÍ PROSTŘEDKY - OPĚTOVNÉ SEJMUTÍ PODLAHOVÉ KRYTINY

ELEKTRICKY VODIVÉ SYSTÉMY PRO ANTISTATICKÉ A ELEKTROSTATICKY VODIVÉ PODLAHOVÉ KRYTINY

LEPENÍ PARKET A LAMINÁTŮ

PARKETOVÉ TMELY

VRCHNÍ LAKY

CENÍK
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HENKEL ČR, spol. s r.o.

Boudníkova 2514/5, 180 00  Praha 8, DIČ : CZ15889858

Telefony: +420 220 101 161

Produkt Balení IDH číslo
Ks/pal.

/ bal.

Cena bez DPH 

Kč/bal.

Cena bez 

DPH Kč/jedn.
Divize Poznámka

Ceresit CF 43
15 kg 1304374 22 8 884,00 592,27 ACB

Vodou ředitelný dvousložkový epoxidový ochranný nátěr na minerální povrchy.

Ceresit TE 161 1 ks 2551677 300 311,00 311,00 ACB

Praktická plastová nádoba na míchání lepidel na obklady a dlažby Ceresit.

Ceresit TE 163 1 ks 2551678 100 126,00 126,00 ACB

Praktická plastová nádoba na přesné odměřování vody (s ryskami) pro míchání 

stěrkových hmot Ceresit.

Ceresit montérky  s laclem vel. 54 433543 1 041,00 1041,00 ACB

vel. 56 433541 1 041,00 1041,00 ACB

vel. 58 433542 1 041,00 1041,00 ACB

vel. 59 469873 1 041,00 1041,00 ACB

Ceresit montérky  bez laclu vel. 52 2207220 1 041,00 1041,00 ACB

vel. 54 2207218 1 041,00 1041,00 ACB

vel. 56 2207216 1 041,00 1041,00 ACB

vel. 58 2207215 1 041,00 1041,00 ACB

Ceresit vesty vel. L 574668 1 041,00 1041,00 ACB

Pracovní vesta Ceresit vel. XL 574667 1 041,00 1041,00 ACB

vel. XXL 574666 1 041,00 1041,00 ACB

* počet ks v kartonu

www.ceresit.cz

Podlahové systémy Ceresit

DOPLŇKOVÉ VÝROBKY - Ceresit 

Praktické, kvalitní bavlněné montérky s laclem a speciálními výztuhami v oblasti kolen. 

Barva magenta. 100 % bavlna.

Praktické, kvalitní bavlněné montérky bez laclu se speciálními výztuhami v oblasti 

kolen. Barva šedo-černá. 100 % bavlna.

CENÍK
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HENKEL ČR, spol. s r.o.

Boudníkova 2514/5, 180 00  Praha 8, DIČ : CZ15889858

Telefony: +420 220 101 161

Produkt Označení Balení IDH číslo
Ks/

pal./bal.

Cena bez 

DPH Kč/bal.
Cena bez DPH Kč/jedn. Divize Poznámka

Ceresit CS 25 Sanitary - Sanitární silikon

transparent 280 ml 2907299 12 2 952,00 246,00 ACB

bílá 1 280 ml 2907283 12 2 952,00 246,00 ACB

šedá 7 280 ml 2907177 12 2 952,00 246,00 ACB

bahama 43 280 ml 2907298 12 2 952,00 246,00 ACB

terra 55 280 ml 2908872 12 2 952,00 246,00 ACB

manhattan 10 280 ml 2907295 12 2 952,00 246,00 ACB

caramel 46 280 ml 2908846 12 2 952,00 246,00 ACB

silver 4 280 ml 2907300 12 2 952,00 246,00 ACB

jasmine 40 280 ml 2908214 12 2 952,00 246,00 ACB

rosa 31 280 ml 2916488 12 2 952,00 246,00 ACB DOPRODEJ

crocus 79 280 ml 1573771 12 2 952,00 246,00 ACB DOPRODEJ

crocus 79 280 ml 2928307 12 2 952,00 246,00 ACB DOPRODEJ

chocolate 58 280 ml 2908869 12 2 952,00 246,00 ACB

antracit 13 280 ml 2907311 12 2 952,00 246,00 ACB

mint 64 280 ml 2940608 12 2 952,00 246,00 ACB

natura 41 280 ml 2949390 12 2 952,00 246,00 ACB

siena 47 280 ml 2908848 12 2 952,00 246,00 ACB

clinker 49 280 ml 2950213 12 2 952,00 246,00 ACB

ocean 88 280ml 2949482 12 2 952,00 246,00 ACB

cream 28 280 ml 1573773 12 2 952,00 246,00 ACB DOPRODEJ

cream 28 280 ml 2950215 12 2 952,00 246,00 ACB

sahara 25 280 ml 2949936 12 2 952,00 246,00 ACB DOPRODEJ

melba 22 280 ml 2916485 12 2 952,00 246,00 ACB

toffi 44 280 ml 2916482 12 2 952,00 246,00 ACB

cocoa 52 280 ml 2916486 12 2 952,00 246,00 ACB

kiwi 67 280 ml 2949470 12 2 952,00 246,00 ACB

sky 80 280 ml 2949979 12 2 952,00 246,00 ACB

graphite 16 280 ml 2916349 12 2 952,00 246,00 ACB

cementgrey 12 280 ml 2907986 12 2 952,00 246,00 ACB

carrara 3 280 ml 2908875 12 2 952,00 246,00 ACB

pergamon 39 280 ml 2916350 12 2 952,00 246,00 ACB

coal 18 280 ml 2916348 12 2 952,00 246,00 ACB

chili 37 280ml 2930746 12 2 952,00 246,00 ACB

brown 59 280 ml 2916484 12 2 952,00 246,00 ACB

platinum 14 280 ml 2916492 12 2 952,00 246,00 ACB

bazalt 15 280ml 2949980 12 2 952,00 246,00 ACB

balibrown 60 280ml 2921719 12 2 952,00 246,00 ACB

steel 107 280ml 2940746 12 2 952,00 246,00 ACB

icy glow 195 280 ml 2916487 12 2 952,00 246,00 ACB

night glow 191 280 ml 2928306 12 2 952,00 246,00 ACB

m.white 102 280 ml 2916490 12 2 952,00 246,00 ACB

ir.grey 111 280 ml 2916489 12 2 952,00 246,00 ACB

a brown 145 280 ml 2916483 12 2 952,00 246,00 ACB
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DOPLŇKOVÉ VÝROBKY - Ceresit 

Podlahové systémy Ceresit
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